
 

 

Në bazë të nenint 29.paragraf 2,pika3 të ligjit per veprimtarit komunale  (“Fleta Zyrtare e MZ” nr. 

55/16, 74/16, 2/18, 66/19, )  te nenit 38 paragrafi 1 pika 2 e Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Fleta 

Zyrtare e MZ”, nr. 2/18 dhe 34/19 dhe 38/20, 50/22,84/22) dhe nenit 58 paragrafi 1 pika 2 e 
Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fleta Zyrtare MZ – reguloret e komunave”, numër 48/19) Kuvendi 
i Komunës së Ulqinit, në mbledhjen e mbajtur 28.12.2022 miratoi 

VENDIMIN 

PËR DHËNIEN E PËLQIMIT TË  VENDIMIT TË SHPK “UJËSJELLËS DHE 
KANALIZIMI PËR PËRCAKTIMIN E ÇMIMIT TË UJIT DHË PËR SHFYZTËZIMIN 

E KANALIZIMIT TË QYTETIT  PËR VITIN 2023. NR.1194 NGA DATA 04.07.2022 

Neni 1. 
Është dhënë pëlqimi për Vendimin e SHPK Ujësjedhës dhe kanalizim për përcaktimin e ëmimit të 
ujit dhe shërbimeve për shfytëzimin e kanalizimit të qytetit në zonen e Komunës së Ulqinit për vitin 
2023,miratuar nga Bordi i Drejtorëeve me nr.1194, date 04.07.2022. 

 

 
Vendimi i SHPK “Ujesjellës dhe Kanalizim” për përcaktimin e cmimit të ujit dhe sherbimeve për 
shfytëzimin e kanalizimit të qytetit  në zonën  e Komunës së Ulqinit për vitin 2023. Nr.1194,nga data 
04.07.2022 është pjesë përbërse e këtij vendimi. 
 
Vendimi nga alinea 2 e këtij neni është marrë me pëlqimin paraprak  të Agjensisë Rregullative për 
Energji dhe Sherbimeve Komunale nr.22/1795-30 të datës 27.07.2022.  

 
Neni 2. 

Ky Vendim hynë në fuqi  ditën e botimit  në “Fleten Zyrtare të Malit të Zi – rregulloret komunale”, 
ndërsa do të zbatohet nga data 01.01.2023. 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

 

Numër 02-016/22-553-15                                           KRYETARI  
Ulqin, më 28.12.2022                                       Ardijan Mavriq 

                                                                                                                             
                                                                                                                            
 

 
 
 
   

 

 



 


